
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/Nov/2010

del 01/Oct/2010 al 31/Oct/2010
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 4,031,065.81 
03/Oct/2010 Egresos 48  PUBLICIDAD EN RADIO 8,000.00 4,039,065.81 
07/Oct/2010 Egresos 67  IGUALA Y ANUNCIO RADIO PA.. 24,895.00 4,063,960.81 
07/Oct/2010 Egresos 85  EXHIBICION ANUNCIO ESPEC.. 12,000.00 4,075,960.81 
14/Oct/2010 Egresos 174  MONITOREO Y VERIF. CAMPA.. 4,245.00 4,080,205.81 
14/Oct/2010 Egresos 183  RENTA ESPACIO FOLLETOS .. 5,000.00 4,085,205.81 
21/Oct/2010 Egresos 209  PAGO PUBLICIDAD  EN RADIO 1,400.00 4,086,605.81 
28/Oct/2010 Egresos 289  PUBLICIDAD ISLAS DE INFOR.. 3,770.00 4,090,375.81 
31/Oct/2010 Diario 17  PROV. PART. TELEVISA 11% 229,460.33 4,319,836.14 

Total: 288,770.33 0.00 4,319,836.14 
 
 

T o t a l: 288,770.33 0.00 4,319,836.14 
 


